

TST ApS
Mejlbyvej 21, 8250 Egå

CVR-nr. 30 07 50 64

Årsrapport
2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017

Søren Hampen Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	TST ApS Mejlbyvej 21 8250 Egå CVR-nr.: 30 07 50 64 Stiftet: 23. november 2006 Hjemsted: Århus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Hampen Kristensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Jernbanegade 3 6870 Ølgod
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S Østergade 4 - 6 7400 Herning
Dattervirksomhed	Xperten Limited, Malta
Associeret virksomhed	Andy Agency ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse af kapitalandele og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 770 tkr. mod 1.154 tkr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indstruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-9.399	-8.821
1 Personaleomkostninger	-355.000	-140.000
Resultat før finansielle poster	-364.399	-148.821
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.119.502	1.388.069
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	48.371	658
Andre finansielle indtægter	111.379	6.156
Øvrige finansielle omkostninger	-3.677	-92.324
Resultat før skat	911.176	1.153.738
2 Skat af årets resultat	-141.545	0
Årets resultat	769.631	1.153.738
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	48.371	658
Udbytte for regnskabsåret	200.000	800.000
Overføres til overført resultat	521.260	353.080
Disponeret i alt	769.631	1.153.738

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.532.859	1.361.568
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	74.029	25.658
	Andre værdipapirer og kapitalandele	308.251	308.251
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.915.139</u>	<u>1.695.477</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.915.139</u>	<u>1.695.477</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	71.508	19.425
	Udskudte skatteaktiver	0	2.822
	Tilgodehavende selskabsskat	9.109	0
	Andre tilgodehavender	97.083	97.083
	Tilgodehavender i alt	<u>177.700</u>	<u>119.330</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>323.329</u>	<u>215.177</u>
	Værdipapirer i alt	<u>323.329</u>	<u>215.177</u>
	Likvide beholdninger	<u>142.618</u>	<u>313.071</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>643.647</u>	<u>647.578</u>
	Aktiver i alt	<u>2.558.786</u>	<u>2.343.055</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	350.000	350.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	49.029	658
7 Overført resultat	1.651.373	1.139.146
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	800.000
Egenkapital i alt	<u>2.250.402</u>	<u>2.289.804</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	85.263	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>85.263</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	0	29.090
Anden gæld	216.871	17.911
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	223.121	53.251
Gældsforpligtelser i alt	<u>223.121</u>	<u>53.251</u>
Passiver i alt	<u>2.558.786</u>	<u>2.343.055</u>

9 Eventualposter

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	355.000	140.000
	355.000	140.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	53.460	0
Årets regulering af udskudt skat	88.085	0
	141.545	0
	31/12 2016	31/12 2015
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	9.085	9.085
Kostpris 31. december	9.085	9.085
Opskrivninger 1. januar	1.352.483	630.773
Omregning til valutakurs	-9.033	2.537
Årets resultat	1.119.502	1.388.069
Udbytte	-939.178	-668.896
Opskrivninger 31. december	1.523.774	1.352.483
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.532.859	1.361.568
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Xperten Limited	Malta	100 %

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	25.000	25.000
Kostpris 31. december	25.000	25.000
Opskrivninger 1. januar	658	0
Årets resultat	48.371	658
Opskrivninger 31. december	49.029	658
Regnskabsmæssig værdi 31. december	74.029	25.658
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Andy Agency ApS	Frederiksberg	50 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	350.000	350.000
	350.000	350.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	658	626.391
Resultatandel	48.371	658
Udloddet udbytte	0	-626.391
	49.029	658
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.139.146	174.492
Årets overførte overskud eller underskud	521.260	335.726
Udloddet udbytte	0	626.391
Valutakursreguleringer	-9.033	2.537
	1.651.373	1.139.146

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	800.000	2.600.000
Udloddet udbytte	-800.000	-2.600.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>800.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>800.000</u>
 9. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Ingen.		
 Eventualforpligtelser		
Ingen.		